

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	Kaina EUR be PVM	Maksimalūs priimtini medžiagų įkainiai, EUR be PVM	Kainos ir Preliminaraus kiekio sandaugos suma, EUR be PVM
1	Alyvos bandinių paėmimo sklendė diametro DN (15-25mm)	vnt.	13	80,00 €	84,00 €	1 040,00 €
2	Dažai, kg	kg	464	17,00 €	17,00 €	7 888,00 €
3	Gruntas, kg	kg	339	20,00 €	23,00 €	6 780,00 €
4	Gumuota diskinė sklendė diametro DN (nuo 50 iki 100mm)	vnt.	2	260,00 €	280,00 €	520,00 €
5	Indikatorinis silikagelis, kg (kaina su utilizavimu)	kg	790	15,00 €	15,00 €	11 850,00 €
6	Kontroliniai kabeliai	m	135	9,00 €	9,00 €	1 215,00 €
7	Kontrolinių kabelių apsauginiai vamzdžiai	m	55	3,00 €	3,00 €	165,00 €
8	Rodyklinis alyvos lygio indikatorius	vnt.	16	530,00 €	572,00 €	8 480,00 €
9	Rutulnė technologinė sklendė diametro DN (15-25mm)	vnt.	2	100,00 €	112,00 €	200,00 €
10	Rutulnė technologinė sklendė diametro DN (32-50mm)	vnt.	2	220,00 €	231,00 €	440,00 €
11	Rutulnė technologinė sklendė diametro DN (65-100mm)	vnt.	2	600,00 €	631,00 €	1 200,00 €
12	Srauto relė	vnt.	16	790,00 €	793,00 €	12 640,00 €
13	Dujų relė	vnt.	16	850,00 €	912,00 €	13 600,00 €
14	Techninis silikagelis, kg (kaina su utilizavimu)	kg	4315	10,00 €	15,00 €	43 150,00 €
15	Transformatoriaus bako alsuoklis	vnt.	16	375,00 €	400,00 €	6 000,00 €
16	Transformatoriaus atšakų perjungiklio alsuoklis	vnt.	20	350,00 €	388,00 €	7 000,00 €
17	Guminė tarpinė atspari transformatorinei alyvai (1 kg) (kiekis reikalingas tarpinei paruošti)	kg.	12	14,00 €	14,00 €	168,00 €
18	Gofruotas vamzdis- valdymo ir kontrolinių kabelių apsaugai (1m)	m	10	5,00 €	5,00 €	50,00 €
19	Metaliniai įvėliai su tvirtinimo elementais valdymo ir kontrolinių kavių apsaugai (1m)	m	10	16,00 €	16,00 €	160,00 €
20	Cinkuota juosta įžeminimui	m	10	3,00 €	3,00 €	30,00 €
					Viso:	122 576,00 €